
                                                                                                                                                                             

            

  

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв – внеочередное девяносто третье заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

              15 августа 2025 года                                     № 684 

город Котовск 

 

О внесении изменений в решение 78 заседания Котовского городского 
Совета народных депутатов от 24.12.2024 года № 605 «О бюджете городского 

округа города Котовска Тамбовской области на 2025 год и на плановый 
период 2026 и 2027 годов» 

 

Рассмотрев предоставленные администрацией города Котовска 
Тамбовской области материалы по уточнению показателей бюджета 
городского округа города Котовска Тамбовской области и внесению в него 
изменений на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, учитывая 
заключение постоянных комиссий городского Совета, 

 

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л: 

 

1. Внести изменения в решение 78 заседания Котовского городского 
Совета народных депутатов от 24.12.2024 года № 605 «О бюджете 
городского округа города Котовска Тамбовской области на 2025 год и на 
плановый период 2026 и 2027 годов» следующего содержания: 

1) в пункте 1:  

а) в абзаце первом подпункта 1 цифру «1 617 031,4» заменить цифрой 
«1 637 021,4»; 

б) в абзаце втором подпункта 1 цифру «594 316,5» заменить цифрой 
«614 306,5»; 

в) в подпункте 2 цифру «1 639 966,7» заменить цифрой «1 659 956,7»; 

2) пункт 14.1 дополнить абзацем следующего содержания: 
«муниципальному унитарному предприятию «КотовскТеплоСервис» в 

целях финансового обеспечения затрат в связи с выполнением им работ по 
ремонту имущества, находящегося в муниципальной собственности.» 



 3) приложения 1,3,4,5 к решению от 24.12.2024 года № 605 «О 
бюджете городского округа города Котовска Тамбовской области на 2025 год 
и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в новой редакции 

согласно приложениям №1,2,3,4 к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со следующего дня после дня 
официального опубликования в сетевом издании «Про Котовск» в 

информационно – телекоммуникационной сети Интернет 
(PROKOTOVSK.RU).  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и поддержке 
предпринимательства городского Совета народных депутатов    
(Прохоровский В.С.). 
 

 

Глава города Котовска 

        

 Председатель Котовского городского 

Тамбовской области  Совета народных депутатов                            
                          А.М.Плахотников А.В.Кочетков 

 


